SỞ Y TẾ LÀO CAI
BVĐK HUYỆN BẮC HÀ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VB-BV Bắc Hà, ngày       tháng   01   năm 2025

Kính gửi: Phòng Nghiệp vụ y – Sở y tế

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ văn bản số 1630/SYT-TCCB ngày 05/7/2024 của Sở Y tế tỉnh Lào

Cai về tiếp nhận bản công bố cơ sở hướng dẫn thực hành;
Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ-UBND, ngày 28/11/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai quyết định kiện toàn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ
máy của Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà;

Xét đơn đề nghị thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của người

thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị.

Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh như sau:

1.Tên cơ sở hưỡng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bênh: Bệnh viện đa

khoa huyện Bắc Hà

2. Địa chỉ: Đường 20/9 thị trấn Bắc Hà huyện Bắc Hà tỉnh Lào Cai

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại BVĐK

huyện Bắc Hà

01 Lê Phương Thảo 12 tháng ( Từ 08/01/2025 – 08/01/2026)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu KH-TH, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Tuấn

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:56:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Như Tuấn<nntuan-syt@laocai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:53:23+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:53:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:53:43+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!